
Rekrutacja na szkolenie dla przewodników turystycznych  - Shtetl Routes 

Trwa - do 28 lutego - rekrutacja do objazdowych  szkoleń dla przewodników turystycznych dotyczących
dziedzictwa kultury żydowskiej w małych miastach na terenie województwa lubelskiego, podlaskiego i
podkarpackiego.

 

 
 Ośrodek Brama Grodzka Teatr NN w Lublinie zaprasza przewodników turystycznych oraz osoby
zajmujące się obsługą ruchu turystycznego do udziału w bezpłatnych, objazdowych szkoleniach
dotyczących dziedzictwa żydowskiego małych miast z obszaru Polski Wschodniej.

&bdquo;Shtetl routes&rdquo; to idea ponownego odczytania zapominanej dziś wielokulturowej historii
pogranicza oraz ukazania w przystępny sposób unikalnych walorów turystycznych tych terenów. Fenomen
sztetl &ndash; z  bogactwem architektury, różnorodnością obyczajów i cichą codzienną dynamiką stylu
życia małych miast, był przez wieki charakterystyczny dla krajobrazu wschodniej Europy, a dziś powoli
znika z map i świadomości ludzi. Realizacja szkoleń ma na celu odkrycie i udostępnienie zapomnianych
opowieści współczesnemu światu.

Szkolenia realizowane będą na przełomie marca i kwietnia 2015 r. Obejmą cykl 3 dwudniowych wyjazdów
terenowych, pozwalających na zapoznanie uczestników z historią, dziedzictwem, zabytkami i tradycjami
małych miast, których dzieje nierozerwalnie związane były z kulturą żydowską. Celem szkoleń jest także
zachęcenie przewodników turystycznych do włączenia wielokulturowej historii sztetl do codziennej pracy
przy oprowadzaniu turystów.

Szkolenia realizowane będą w następujących terminach:

25-26.04.2015 (sob-nd) województwo podkarpackie:
Dukla, Nowy Żmigród, Rymanów, Lesko, Wielkie Oczy, Lubaczów, Oleszyce, Łańcut

28-29.03.2015 (sob-nd) województwo lubelskie:
Łęczna, Włodawa, Łomazy, Międzyrzec Podlaski, Kock, Lublin (Teatr NN), Izbica, Wojsławice, Zamość
(Centrum Synagoga), Szczebrzeszyn, Józefów, Biłgoraj.

11-12.04.2015 (sob-nd) województwo podlaskie:
Siemiatycze, Orla, Tykocin, Knyszyn, Michałowo, Krynki, Sejny.

Szczegółowe wstępne programy szkoleń znajdą Państwo: TUTAJ 

Udział w szkoleniach jest bezpłatny. 

Organizator pokrywa koszty transportu, noclegów i wyżywienia (1 śniadanie, 2 obiady, 1 kolacja) oraz
zapewnia materiały szkoleniowe, wykłady i prezentacje podczas objazdu, prowadzone przez ekspertów
oraz lokalnych specjalistów od tematyki żydowskiej. Uczestnicy zobowiązani są na własny koszt dojechać
do miejsca rozpoczęcia szkolenia.

Osoby zainteresowane udziałem prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego znajdującego się pod
linkiem: http://goo.gl/forms/EUzruxb6bB do dnia 28 lutego 2015 roku.

Szkolenia realizowane są w ramach projektu &bdquo;Shtetl Routes. Obiekty żydowskiego dziedzictwa
kulturowego w turystyce transgranicznej&rdquo; współfinansowanego ze środków Programu Współpracy
Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina. 

W zajęciach udział weźmie 30 osób. Kryteria rekrutacji obejmują:
1. Przesłanie wypełnionego formularza zgłoszenia do dnia 28.02.2015
2. Zatrudnienie/doświadczenie w pracy przewodnika turystycznego
3. Dyspozycyjność w podanych wyżej terminach szkoleń
4. Znajomość przynajmniej 2 z wymienionych w formularzu języków obcych
5. Kolejność zgłoszeń

W pierwszej kolejności na szkolenia kwalifikowani będą przewodnicy turystyczni, na co dzień zajmujący
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się obsługą grup i turystów indywidualnych oraz osoby deklarujące chęć udziału we wszystkich 3
modułach szkoleniowych.

W razie pytań i wątpliwości - kontakt:
Monika Tarajko, tel. +48 606 687 367, e-mail: shtetl.routes@gmail.com, www.shtetlroutes.eu

(md)

Źródło: Ośrodek Brama Grodzka Teatr NN w Lublinie
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